
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΥΝΟΛΙΚΟ

΢ ΧΡΟΝΟ΢

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΥΝΟΛΙΚΟ

΢ ΧΡΟΝΟ΢

΢ΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

17,00

21,00

28,00

8,00

8,00

8,00

9,00

12,00

16,00

4,00

4,00

4,00

4,00

6,00

7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

9 8 30,74

72,8646,250 21

57,8348,33

56,37

9

R2-Elim

R2-Elim

45,32

12 67,1643,684

35,87

0 8 33,79

33,99

42,84

0 8

36,1161,69

42,31 4 33,61

0

50,21

33,42

34,2641,42

44,280 6 46,98

25,9434,24

44,304 0

37,4251,16

47,484 0 25,92

ΗΟΚΟΤΒ 9 53,91 -

LANDO RI

ΗΞ1
JORGENSEN-VERNIKOU AMALIA

RINALDOS KING

0

0

29,74

30,50

32,90

38,01

26,6937,400 0

37,07

39,77

0

0

0

0

Β' ΦΑ΢ΗA' ΦΑ΢Η

36,41

Σ24
΢ΟΤΡΛΖ ΜΑΡΗΑΝΑ

IOMS 0 45,63 -

ΗΟΑΥ
AGROPOINT ALMODOZO

1 ΗΟΑΥ
ΚΑΜΠΔΡΟΤ ΘΑΝΟΤΛΑ

WORDLY JUNIOR

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΕΑ΢

Υ04

3 ΖΘ3
ΣΑΛΗΑΚΖ ΑΡΣΔΜΗ΢

SCRATCH

2 ΖΥ4
ΜΠΗΚΟΤ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ

12

1 0

0 4

4 0

6

ΗΟΔ
CLINTENDOR

ΗΠΠΟΚ

ΗΟΒΟΠ

ΗΠΠΟ΢

64,35

41,37

47,43

0

0

6 Χ95

΢ΑΝΓΑΛΣΕΟΠΟΤΛΟΤ Η΢ΗΓΧΡΑ

CALICE

CHOCOLATE DRIZZLE

4 ΗΟ2
ΚΑΡΑΓΔΧΡΓΟΤ ΑΜΑΝΣΑ

4

PATRONIS GERARDOS

ΑΟΣ

0

6

5 ΚΧ8
ΓΑΡΔΜΑ ΑΡΡΗΑΝΑ

7 Υ07

ΗΟΘΡΑΚ8 ΓΗ9

ΗΠΟΑ

16

ΠΑΝΣΑΕΑΣΟΤ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ

LOLLIPOP

ΠΑΠΑΓΖΜΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

KING ROAN

7

ΗΟΔ
LUDEVICO

9 ΓΗ5 ΗΟΚΔΝ
NOLA DE COSNIERE

ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ-΢ΧΣΖΡΗΑ
10 ΚΚ1

13 Δ΢4
ΚΟΤΒΑΡΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

CONVENI S CHAPEAU

11 ΗΣ7
ΡΔΣ΢ΟΤ ΔΗΡΖΝΖ

IOMS
NEW PET

12 ΘΥ9
΢ΗΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑ΢ΗΑ

ΗΟΒΟΠ
NORTH STAR RITA

15 ΖΦ6
ΚΑΠΔΣΑΝΟΤ ΜΑΡΗΑΝΝΑ

ΗΟΒΟΠ
IRMANI VANT RUITERSHOF

14 ΘΤ5
ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ-΢ΧΣΖΡΗΑ

ΑΟΣ
GERTRUDIS

19 ΘΚ6
ΜΗΥΔΛΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢-ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

ΗΟΜ
LUCKY N

17 ΖΦ7
ΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΝΑ

ΗΟΒ
STAR

18 ΘΓ9

16 ΚΧ7

ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ-΢ΧΣΖΡΗΑ
ΑΟΣ

STEVIDOS

ΚΑΡΜΑΝΟΒ ΚΤΡΗΛΛ
ΗΠΟΑ

JAKES DREAM 

21 ΚΡ8
ΛΑΛΗΧΣΖ ΑΡΔΣΖ (ΣΗΣΗΚΑ)

IOMS
PRINCE WICKED CAPITOL

ΓΑΡΔΜΑ ΑΡΡΗΑΝΑ
ΗΠΠΟ΢

COSMO

20 ΘΦ1

MEGA SPORTS GRAND PRIX**

Ελεύθερης ΢σμμετοτής (1.00 μ) EQUISPORT - 0,90-1,00 μ.

ΙΠΠΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ MEGA SPORTS

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κσριακή, 24 Μάρτιος 2019

26/03/2019 - 10:23 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΥΝΟΛΙΚΟ

΢ ΧΡΟΝΟ΢

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΥΝΟΛΙΚΟ

΢ ΧΡΟΝΟ΢

΢ΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑ΢ΗA' ΦΑ΢Η

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΕΑ΢

MEGA SPORTS GRAND PRIX**

Ελεύθερης ΢σμμετοτής (1.00 μ) EQUISPORT - 0,90-1,00 μ.

ΙΠΠΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ MEGA SPORTS

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κσριακή, 24 Μάρτιος 2019

0,000 34,20

R2-Ret

0 44,11ΔΛ ΚΕ7
VELEA VALENTIN

IOMS
ESPIRITO VH VREENENHOF Z

- R1-Ret

-

ΖΦ6
ΜΑΡΓΑΡΗΣΗΓΖ΢ ΔΤ΢ΣΡΑΣΗΟ΢

ΗΟΚΟΤΒ
VENUS DU FAUBOURG

ΘΓ7
ΚΟΜΝΟΠΟΤΛΟΤ ΚΑΣΔΡΗΝΑ

ΗΟΔ
CLAUS

R1-Elim

- R1-ElimΦ21
ΚΑΡΑΗΑΚΟΦΟΓΛΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢

ΗΟΒ
POSITIVO DELLE ROANE

ΗΟΒΟΠ 7 60,32 -

ΑΚ7
ΓΗΑΡΔΝΖ ΔΛΔΝΖ

ΗΠΟΑ
NOISETTE DE QUIBOU

ΗΦ2
ΚΟΡ΢ΟΛΟ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢

LOU

R1-Elim-
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΥΝΟΛΙΚΟ

΢ ΧΡΟΝΟ΢

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΥΝΟΛΙΚΟ

΢ ΧΡΟΝΟ΢

΢ΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

5,00

5,00

6,00

6,00

0,00

1,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 4 45,59

47,8928,464 1

33,2229,96

21,02

4

51,24

54,10

37,95

4 43,4427,900

31,20

0 1 47,29

29,45

32,20

0 4

45,3931,63

32,52 0 46,70

0

28,98

42,96

44,0131,77

26,490 0 44,14

41,5230,68

30,940 0

36,6328,10

29,130 0 39,96

ΑΟΗ 0 29,06 6

ALEXANDRA

23 ΔΓ3
ΓΖΜΖΣΡΗΑΓΖ ΗΧΑΝΝΑ

KAMINO

0

0

31,31

32,41

33,64

36,37

29,3325,250 0

29,44

25,03

0

0

0

0

Β' ΦΑ΢ΗA' ΦΑ΢Η

48,75

22 ΓΣ1
ΚΑΡΑΝΗΚΟΛΑ΢-ΟΣΣΑΒΤ ΑΓΓΔΛΟ΢

ΗΠΠΟ΢ 0 32,37 6

ΑΟΗ
MIMOSA DE LA FONTAINE

1 ΗΟΒΟΠ
ΕΟΛΧΣΑ-ΓΗΑΡΑ ΑΘΖΝΑ

KOEKA

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΕΑ΢

ΘΠ5

3 Φ32
ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΧΣΖΡΗΟ΢

BY CHANCE

2 ΕΛ8
ΓΗΑΜΑΝΣΑΡΑ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢Ζ΢

1

0 0

0 0

0 0

4

ΗΠΟΑ
CRETAN ATLAS

IOMS

ΗΠΠΟΚ

ΑΗΟΔ

31,11

30,84

23,68

0

0

6 ΗΟ9

ΓΔΛΑΠΟΡΣΑ ΑΝΣΔΛΗΝΑ

ELISA

DIMARO

4 ΘΔ8
ΕΟΤΜΠΟΤΛΑΚΖ ΜΑΡΗΑ

0

ΠΗΣ΢ΗΚΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ

ΑΟΗ

0

0

5 ΒΛ6
΢ΚΛΑΒΔΝΗΣΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ-ΝΔΦΔΛΖ

7 ΖΟ8

ΔΗΟ8 ΓΜ7

ΗΟΚΟΤΒ

4

DE RIJCKE RIEN

KRES

ΠΟΠΠ ΢ΔΜΔΛΖ

ARABELLA II

0

IOMS
HIP HOP GP DU BOIS MADAME

9 ΗΘ9 ΑΟΗ
COHIBA

MISHOVSKI PAVLIN
10 ΖΦ1

13 ΚΟ1
ΦΟΤΚΖ ΝΑΣΑ΢΢Α

KASSANDRA

11 ΚΠ5
ΚΟΤΒΑΡΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

ΗΟΒ
CASALL S DREAM

12 ΚΦ8
ΕΑΦΔΗΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΡΗΣΧΝΑ΢

ΗΟΚΔΝ
CORTANA K Z

15 ΓΥ4
ΟΗΚΟΝΟΜΗΓΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ

ΗΠΟΑ
ODEON D ELLE

14 ΗΟ2
ΚΑΡΑΓΔΧΡΓΟΤ ΑΜΑΝΣΑ

ΗΟΔ
CLINTENDOR

19 ΗΤ2
ΕΑΦΔΗΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΡΗΣΧΝΑ΢

ΗΟΚΔΝ
CASSANOVA

17 ΗΕ6
ΚΑΛΑΝΣΕΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΟΦΗΑ

IOMS
SHAKIRA Z

18 ΗΦ6

16 ΕΧ8

ΓΡΟΤΓΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢
ΗΠΠΟΚ

CERENITY DU WERFAT

ΜΖΝΓΡΗΝΟΤ ΜΑΡΗΑ
ΑΟΗ

ANACONDA CC

21 ΚΦ7
ΠΟΠΠ ΢ΔΛΖΝΖ

ΔΗΟ
DAKNAAN

ΚΡΟΤ΢ΚΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢
ΑΟΗ

SPEEDY

20 ΘΓ7

MEGA SPORTS GRAND PRIX**

Ελεύθερης ΢σμμετοτής (1.10 μ) LUXURY SPORTS - 1.10 μ.

ΙΠΠΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ MEGA SPORTS

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κσριακή, 24 Μάρτιος 2019

26/03/2019 - 10:24 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΥΝΟΛΙΚΟ

΢ ΧΡΟΝΟ΢

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΥΝΟΛΙΚΟ

΢ ΧΡΟΝΟ΢

΢ΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑ΢ΗA' ΦΑ΢Η

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΕΑ΢

MEGA SPORTS GRAND PRIX**

Ελεύθερης ΢σμμετοτής (1.10 μ) LUXURY SPORTS - 1.10 μ.

ΙΠΠΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ MEGA SPORTS

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κσριακή, 24 Μάρτιος 2019

4,00

12,00

9,00

8,00

12,00

12,00

12,00

20,00

8,00

40,36

ΔΛ ΖΣ8
ΠΗΣ΢ΗΚΟΤ ΑΡΣΔΜΗ΢-ΓΔΧΡΓΗΑ

ΑΟΗ 4 24,73 8 45,13

0 29,16
QACIUS

4ΔΛ ΘΕ2
ΒΟΓΓΑΝΟΤ ΚΑΡΟΛΗΝΑ

ΗΟΚΟΤΒ

R2-Elim

16 39,00

ΗΟΑΥ 16 48,40 -

ΗΟΒΟΠ 0 32,77 -
INKIES BIANCALUNA

Υ04
ΚΑΜΠΔΡΟΤ ΘΑΝΟΤΛΑ

ΚΣ1
ΓΟΤΝΑΡΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ

WORDLY JUNIOR

R2-Elim

4 42,62

38,04

4 24,38

44,71

8 61,78

8

29 ΓΗ9
ΠΑΠΑΓΖΜΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

ΗΟΘΡΑΚ
KING ROAN

4 31,84

4

28 ΕΒ8
ORTONA SOFIA-ZOE

ΗΟΜ
WEE MAC

27 ΓΟ7
ΡΟΤ΢ΟΠΟΤΛΟΤ ΔΗΡΖΝΖ

ΗΟΒΟΠ
AMINKA

29,88

8 50,4326 Χ96
ΠΑΡΑ΢ΥΑΚΖ ΑΜΑΡΤΛΛΗ΢

ΑΗΟΒ
LESOURISSO

45,47

ΗΑΟΦ 4 34,52 4

25 ΗΟ3
ΑΜΠΑΡΣΕΗΓΖ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ

ΗΟΘΡΑΚ
KINCSEM ANTIGONE

24 ΚΟ6
ΜΑΡΣΗΝΖ ΜΟΝΗΚΑ

APOLON

27,04 44

IOMS 0 31,20 9

MARISA

ΔΛ ΚΕ7
VELEA VALENTIN

47,93
ESPIRITO VH VREENENHOF Z
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΥΝΟΛΙΚΟ

΢ ΧΡΟΝΟ΢

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΥΝΟΛΙΚΟ

΢ ΧΡΟΝΟ΢

΢ΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

4,00

4,00

4,00

5,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 0 41,02

43,2833,514 0

39,6336,52

35,09

4

46,96

50,91

40,15

4 40,5732,380

38,99

0 4 37,16

35,62

34,02

0 4

35,5833,35

35,53 4 35,88

4

35,45

42,94

46,1939,59

34,860 4 34,20

42,2734,63

35,120 0

38,8733,54

35,470 0 41,76

ΔΗΟ 4 37,42 1

SPEEDY

23 ΗΘ2
ΠΟΠΠ ΢ΔΜΔΛΖ

ADRIAN BALBOA

0

0

35,10

35,63

37,81

38,52

32,1236,520 0

33,47

34,73

0

0

0

0

Β' ΦΑ΢ΗA' ΦΑ΢Η

44,32

22 ΕΧ8
ΚΡΟΤ΢ΚΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢

ΑΟΗ 0 37,50 4

IOMS
JAMIRO VAN DE BOSLANDHOEVE

1 IOMS
VELEA VALENTIN

BILLY WHISTLE

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΕΑ΢

ΗΧ6

3 ΗΟ5
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

SZILAJ TODOR

2 ΖΔ4
DE RIJCKE RIEN

4

0 0

0 0

0 0

4

ΗΠΠΟΚ
FAIR-PLAY VANT BOSVELD

ΗΟΒΟΠ

ΗΟΘΡΑΚ

ΗΟΒΟΠ

33,51

34,00

33,82

0

0

6 ΘΤ1

ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢

ULYSSE D ORBEC

STAMIRO 2

4 ΚΦ7
ΠΗΣΗΓΖ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ

0

ΠΑΡΑ΢ΥΑΚΖ΢ ΢ΤΜΔΧΝ

ΗΟΒΟΠ

0

0

5 ΛΒ6
ΕΟΛΧΣΑ-ΓΗΑΡΑ ΑΘΖΝΑ

7 ΖΡ9

ΗΟΒΟΠ8 ΗΞ5

ΗΟΒ

0

ΕΟΛΧΣΑ-ΓΗΑΡΑ ΑΘΖΝΑ

CARENA

ΚΤΡΗΑΚΟΠΟΤΛΟΤ ΑΘΑΝΑ΢ΗΑ-ΜΑΡΗΑ

MONEYPENNY PARIS

0

IOMS
HASSELT Z

9 ΚΑ9 ΑΗΟΒ
BORIS DU MELNIRE-10

ΓΡΑΚΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢
10 ΗΒ8

13 ΕΥ3
ΕΑΦΔΗΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΡΗΣΧΝΑ΢

ERANO VD HORST

11 ΗΠ8
VELEA VALENTIN

ΗΟΚΔΝ
FAY G

12 ΓΟ5
ΕΑΥΑΡΗΟΤ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ΜΑΡΗΑ (ΒΑΛΔΡΗΑ)

ΗΟΒΟΠ
D ARTAGNAN N

15 ΘΑ5
GARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGE

ΗΟΚΔΝ
URANIE D ALBIZIA

14 ΗΡ8
DE RIJCKE RIEN

IOMS
HOPALONG HANS

19 ΓΟ9
Σ΢ΑΦΑΡΑ ΑΝΣΗΓΟΝΖ

IOMS
INTREPID LEONARDO 810

17 ΕΡ5
ΚΡΔΜΗΧΣΖ΢ ΔΤΘΤΜΗΟ΢

ΑΟΗ
DEMPSY BW

18 ΘΔ8

16 ΚΓ6

ΟΗΚΟΝΟΜΗΓΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ
ΗΠΟΑ

ODEON D ELLE

ΕΟΤΜΠΟΤΛΑΚΖ ΜΑΡΗΑ
ΗΠΟΑ

CRETAN ATLAS

21 ΒΡ9
ΛΑΛΗΧΣΖ ΑΡΔΣΖ (ΣΗΣΗΚΑ)

IOMS
GEORGENHOFS LUDWIG

ΓΔΧΡΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢
ΗΟΒ

DEISTER Z

20 ΓΥ4

MEGA SPORTS GRAND PRIX**

Ελεύθερης ΢σμμετοτής (1.20 μ) EPS WOOD - 1.20/1.25 μ.

ΙΠΠΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ MEGA SPORTS

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κσριακή, 24 Μάρτιος 2019
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΥΝΟΛΙΚΟ

΢ ΧΡΟΝΟ΢

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΥΝΟΛΙΚΟ

΢ ΧΡΟΝΟ΢

΢ΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑ΢ΗA' ΦΑ΢Η

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΕΑ΢

MEGA SPORTS GRAND PRIX**

Ελεύθερης ΢σμμετοτής (1.20 μ) EPS WOOD - 1.20/1.25 μ.

ΙΠΠΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ MEGA SPORTS

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κσριακή, 24 Μάρτιος 2019

25,00

8,00

8,00

11,00

12,00

13,00

13,00

8,00

R2-Elim

ΗΦ1
ΓΔ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΜΑΡΗΟ΢

ΗΟΜ 4 33,47 - R2-Ret

0 34,32
VIVENDI COLT

-ΑΤ6
ΓΡΟΤΓΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

ΗΠΠΟΚ

65,19

4 44,92

ΗΠΟΑ 8 37,12 17

ΑΟΗ 4 34,58 9
ANACONDA CC

31 ΘΓ3
ΓΔΝΓΡΗΝΟΤ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ (ΔΛΗΝΑ)

30 ΗΦ6
ΜΖΝΓΡΗΝΟΤ ΜΑΡΗΑ

POETRY

47,19

1 47,41

39,95

9 58,51

73,91

12 59,45

11

29 ΗΤ1
ΑΗΝΑΣΕΟΓΛΟΤ ΔΛΔΝΖ

ΗΟΘΡΑΚ
CHINA DU NERONRY

0 40,94

0

28 ΔΟ4
ΓΑΡΔΜΑ΢ ΠΑΤΛΟ΢

ΗΠΠΟ΢
ELINOSA

27 ΘΞ7
ΣΑΜΠΟΤΡΗΝΖ΢ ΢ΔΡΓΗΟ΢

ΗΟΘΡΑΚ
QUO VADIS

38,83

7 53,5826 ΖΓ3
ΒΟΓΛΖ ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ-ΔΒΔΛΗΝΑ

ΔΗΟ
SAIGON 32

43,18

ΗΟΒΟΠ 4 34,25 4

25 ΛΒ5
PITOULI ΔΛΔΝΑ

IOMS
VIKA DU SOLEIL

24 ΚΤ9
ΚΑΣΣΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢

VENEUR DE ST HUBERT

34,41 44

ΗΟΒ 0 0,00 -

CONTESSA

ΖΠ8
ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢

Dns
PRINCESS DIANA - CAPITOL

ΓΦ5
ΓΟΤΝΑΡΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ

ΗΟΒΟΠ 0 0,00 - Dns

ΑΟΗ 0 0,00 -

SAMOS

Κ΢9
ΠΗΣ΢ΗΚΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ

Dns
COLA LIGHT

26/03/2019 - 10:25 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

Α+Β

-

- R2-Ret69,19

R1-Ret

4 61,79

R2-Ret84,39

68,52

51,9167,31

70,518 4

R2-Ret

61,1473,77

73,338

51,08

53,85

47,73

60,19

4

0

56,25

8

0

0

4

0

8

72,72

69,87

69,29

72,51

48,7168,130 0

2ος ΓΥΡΟΣ1ος ΓΥΡΟΣ

IOMS
HALEVUS

1 ΙΟΚΟΥΒ
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ
ANTRAX

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΑ7

3 ΙΟ5
ANTAL SANDOR-ZOLTAN
SZILAJ TODOR

2 ΚΨ6
VELEA VALENTIN

ΙΟΘΡΑΚ

ΕΙΟ

0 12

4 8

14 -

4 ΘΘ3
ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ

ΙΑΟΦ
ELECTIC ELVIS C

5 ΘΠ7
ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ

7 Ψ84

6 ΕΟ2

ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

BRANDY SUGAR SKB

RUSHDIE ASP
ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

UPPER STAR HERO
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
GLADSTONE VAN DE TRIMBACHHOEVE

12

-

SCHUT HELEN

ΑΟΙ
ERODIUM

12

ΙΟΒ8 ΘΝ7

ΙΟΕ

ΙΠΠΟΚ

9 ΕΡ2 ΙΟΒΟΠ
CHICAGO W

10 ΙΜ6
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

ΙΟΚΕΝ
QUITE FLOWER

ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
10 ΙΟ8

10 ΒΑ1
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΛΙΝΑ)

ΙΠΟΑ
LANDO 303

ΗΣ2
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

ΙΟΚΕΝ
LAST MAN WATCHING BE ST Z

MEGA SPORTS GRAND PRIX**
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.40 μ) M GRAND PRIX - 1.35/1.40 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ MEGA SPORTS
Πίνακας Α Αρθρο 273.3.4

Κυριακή, 24 Μάρτιος 2019

0,00

4,00

4,00

8,00

8,00

12,00

12,00

12,00

12,00
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